1) або: Laezko. 2) В книзі: Ratfikoszowce.

nostris regalibus in  om nibus sem per saluis. D nus rex p er se. Lecta per 
A lbertum  de Zichlin r. P . yicecancellarium .

З ревізії прав 1564 p. Kop. Метрика моск. арх. мін. справедл.
IV. В кн. 17 л. 58 х.

X X V I I I .

Ягайло записує шл. Жидовскому 50 грив, на с. Ольховцї, в Камі- 
нецькім пов, 21 марта 1433 р.

Vladislaus, гех Poloniae etc. Quom odo considerantes m erae fide
lita tis studiosa obseąuia, ąuibus nobilis Zidowska m aiesta ti nostrae 
com placuit et com placere po terit aucto fidelitatis1) praestancius in fu tu 
rum , ho ium  in tu itu  cupientes ipsum  gratiarum  nostrarum  proseąui fa- 
yoribus et ad obseąu ia  nostra  reddere prom ptiorem , sibi in et super 
yilla nostra  Olchowiecz, in te rra  Podoliae et districtu  Cam enecensi sita, 
ąu inąuag in ta  m arcas m onetae num eri et ponderis polonicalium , 48 gr. 
in ąuam libet m arcam  com putando, dedim us, donauim us, inscripsim us 
et praesentium  tenore dam us, donam us, inscribim us per eundem  tenen- 
dam , habendam , u tifruendam  et pacifice cum  om nibus et singulis eius- 
dem  villae utilitatibus, fructibus, censibus, redditibus, a ttinen tiis, perti- 
nentiis, coherentiis, appendiis et obventionibus universis possidendam  
tam diu, ąuousąue sibi au t successoribus ipsius dictae 50 m arcae per 
nos au t successores nostros persolutae fuerin t in teg raliter e t ex toto ; 
ąu ibus solutis dictae villae possessio ad  nos au t successores nostros 
red ire  et reu erti debebit pleno iure, hoc etiam  addito  specialiter et 
expresso, quod idem  Zidowska in  te rra  Podoliae circa defensionem  
te rrae  eiusdem  residenciam  faciat personalem , iuribus tam en  nostris 
regalibus in  om nibus sem per salvis. D atum  in Nova Civitate feria sex ta  
post dom inicam  Oculi 1483. Insuper si alicui alteri per p rius villam 
suprascrip tam  inscripsim us, volum us, quod praesens inscriptio  effectum 
non  sorciatur. R elatio  et subscriptio  non est.

До ревізії прав 1564 p. грамота була представлена Ярмолинськими 
Кор. Метрика москов. арх. мін. справедл. IV. В кн. 17 л. ]3 4  v. 

В книзі виразно: Zidowska, і также виразно говориться в мужеськім 
р о д ї; правдоподібно іде мова про мущину.

‘) Пропущено: studio.

X X I X .

Ягайло записує шл. Матвію Шилохосту 40 грив, на с. Кужелевій 
в пов. Бакотськім, 26 марта 1433 р.

W ladislaus Dei gratia  гех Poloniae L itw aniaeąue princeps supre- 
m us et heres R ussie etc. significamus tenore p raesentium  quibus ex- 
ped it universis, ąuom odo considerantes m ere fidelitatis studiosa obse- 
quia, ąu ibus nobilis M athias Schilochost fidelis noster dilectus m aie- 
stati nostre  com placuit et com placere po terit aucto  fidelitatis stiidio 
prestancius in fu turum , horum  int.uitu cupientes ipsum  graciarum  
nostrarum  proseąu i fauoribus et ad obseąuia nostra  reddere prom ptio- 
rem , sibi in et super villa nostra  Kuzelowa, in te rra  Podoliae e t dis- 
tric tu  Bapocensi s ita  ąu ad rag in ta  m arcas m onete e t num eri et pon- 
deris polonicalium , ąuad rag in ta  octo grossos in m arcam  quam libet com- 
pu tando , dedim us, donauim us, inscripsim us et tenore praesencium  da
m us, donam us, inscribim us per ipsum  tenendam , habendam , utifruen- 
dam  et pacifice cum  om nibus et singulis eiusdem  ville utilitatibus, cen- 
sibus, redditibus, attinenciis, pertinenciis, coherenciis, appendiis ac 
obvencionibus universis possidendam  tam diu, quousque sibi a u t su c 
cessoribus ipsius dicte ąuadrag in ta  m arce fuerin t in teg ra lite r et ex toto 
per nos au t successores nostros, ąu ibus persolutis dictae ville posses- 
sio ad nos e t successores nostros ręddire  et reuerti debebit pleno iure, hoc 
etiam  adiecto specialiter et expresso, quod idem  M athias in te rra  P o 
doliae p ro p te r deffensionem te rra e  eiusdem  residentiam  faciat persoha- 
lem, iuribus tarnen nostris regalibus et stacionibus pro nobis reserua- 
tis, — harum  ąu ibus sigillum nostrum  praesentibus est subappensum . 
D atum  Mechoviae feria ąu in ta  р г о х іт а  post festum  annunciacionis anno  
Domini milessimo quadringentessim o tricessim o tercio. Dom inus rex per 
Ioannem  Odrowąż nottarium . Lecta per A lbertum  de Zichlin r. P. vice- 
cancellarium .